
会員各位                                                                       ２０２２年 10 月吉日  

  一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協

会西部支部長 塚田 智史  

  

令和４年度 西部支部会・セミナー・忘年会開催のご案内  

  

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は、代協活動並びに支部活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。  

9 月にはオンライン飲み会にご参加いただきました代理店の皆様ありがとうございま

した。代理店経営について、従業員について、また代協のこれからなどと話はつきませんでした。  

時間いっぱいお付き合いいただきましてありがとうございました。  

西部支部では来年１月の自動車保険改定をテーマに各社の社員をお招きして改定のプレゼンをしてい

ただきます。来年の改定をわかりやすく各社の比較も取り入れた大変為になるセミナーになると思います。  

ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加頂けますようご案内申し上げます。   敬具  

 

                           記 

 

１、 日 時  １１月３０日（水）  

            支部会       15:00      来年度催物・委員会報告  

 支部セミナー   15:30～17:00 自動車保険 1 月改定 各社プレゼン  

  

２、 場 所   損害保険ジャパン株式会社 川越支社 １F  定員（25 名）   

         （埼玉県川越市脇田本町 11－15）                   地図 →  

３、 忘年会   沢庵 川越居酒屋  会費 ４，０００円  

  

※支部セミナーからご参加でも歓迎いたします。  

再度になりますが、大変為になるセミナーです。皆様よろしくお願いいたします。  

  

４、 申込締切 １１月１６日（水） 〈忘年会に参加の方はお早めに〉  

  

参加登録はこちらより QR コードにてお願いいたします。   

                                                                    

-------------------------------------------------------------------------------------  

お問合せ 一般社団法人 埼玉損害保険代理業協会 事務局  

       連絡先 ０４８－７５５－９２６１ 平日 ９時―１５時    

       Mail   jimukyoku@saitamadaikyo.com  ホームページ https://saitamadaikyo.jp   

https://saitamadaikyo.jp/
https://saitamadaikyo.jp/

